

Amrutanjan Health Care Limited

CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No103 (Old No.42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai 600 004
Tel : 044-2499 4465 Fax 044-2499 4585 Website : www.amrutanjan.com**NOTICE**(For the attention of Equity shareholders of the Company)
Sub: Transfer of Equity Shares of Amrutanjan Healthcare Limited to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)
Ref: MCA notification dated 13.10.2017 and General Circulars dated 11.06.2017 & 16.10.2017

Notice is hereby given to those shareholders of Amrutanjan Healthcare Limited, under Rule 6 (3) of the Investor Education and Protection Fund (Authority, Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, had notified the Investor Education and Protection Fund (Authority, Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules) providing for the transfer of the Equity Shares to the IEPF Authority in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more. Accordingly, the equity shares held by those shareholders, on which the Interim dividend declared during the financial year 2014-15 remains unpaid / unclaimed for seven consecutive years, are due for transfer to the Demat Account of the IEPF Authority. In accordance with Rule 6 (3), the Company has sent individual communication to those shareholders by informing them about the transfer of their shares to the IEPF Authority. The names of the shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF authority, along with their folio number or DP ID / Client ID and also the amount of unclaimed shares are also placed on the website of the Company www.amrutanjan.com.

Shareholders, to whom the intimation has been sent (in case of non-receipt of intimation please see the website of the Company for the names of the shareholders), may use this as their last opportunity and claim the dividend unclaimed on their shares within the specified time viz., before 13th April 2022.

The MCA has issued General Circular No.11/06/2017-IEPF dated 16th October 2017 intimating the demat accounts of the IEPF Authority for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority whether held in physical form or in demat form. Shareholders, holding shares in physical form, may note that the Company would be issuing new Share Certificates in lieu of the Original Share Certificates held by them for the purpose of its conversion into Demat Form and subsequent transmission to the Demat account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificates which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in demat form, the transfer of shares to the demat account of the IEPF Authority shall be effected by the Company by informing the Depository by way of Corporate Action, where the shareholders have their demat account. Subsequent dividends on such shares shall also be credited to the IEPF.

In case of queries on this subject matter, shareholders may please contact our Registrar and Share Transfer Agent M/s Cameo Corporate Services Ltd., "Subramanian Building" No.1, Club House Road, Chennai 600002 Phone: 044 28460390 / Fax: 044 28460129 / e-mail: investor@cameoindia.com
For AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED
(M. Srinivasan)
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Chennai
Date : 12-01-2022

தமிழ்
முரசு

சென்னை 12.1.2022

**அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்**

CIN:L24231TN1936PLC000017

பதிவு அலுவலகம்: எண். 103, (பழைய எண். 42-45), லஸ் சர்ச் ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004. Tel : 044-2499 4465, Fax 044-2499 4585 | Website : www.amrutanjan.com

அறிவிப்பு

(கம்பெனியின் சம பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு)

பொருள்: அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டின் சம பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியத்துக்கு (IEPF) மாற்றுவதல்
குறிப்பு: 13.10.2017 தேதியிட்ட எம்சிஏ அறிவிக்கை மற்றும் 11.06.2017 மற்றும் 16.10.2017 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கைகள்

தொடக்கியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு சலுக்தொகை செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத நிலையில் உள்ள சம பங்குகளை IEPF ஆணையத்துக்கு மாற்றுவதற்கு முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியம் (அதிகாரம், கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திரும்ப பெறுதல்) விதிகள், 2016 (விதிகள்)ன் நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டு அறிவிக்கப்பட்டிருந்தது. அந்த பங்குகள் இந்திய அரசின் IEPF ஆணையத்தின் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (MCA) டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும் என்று முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியம் (அதிகாரம், கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திரும்ப பெறுதல்) விதிகள், 2016இன் விதி 6 (3) இன் கீழ், அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்களுக்கு இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன்படி, 2014-15ஆம் நிதியண்டில் இறுதி சலுக்தொகை அறிவிக்கப்பட்டு தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக செலுத்தப்படாத கோரப்படாத நிலையில் உள்ள அந்த பங்குதாரர்கள் வைத்திருக்கும் சம பங்குகள், IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ளது. மேற்கண்ட விதி 6(3)ன் கீழ், IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும் பங்குகள் குறித்து கம்பெனி அந்த பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக தகவல்களை அனுப்பி உள்ளது. IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குதாரர்களின் பெயர்கள், அவற்றின் பேரலியோ எண் அல்லது டிபி ஐடி / கிளையண்ட் ஐடி மற்றும் உரிமை கோரப்படாத பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளமான www.amrutanjan.comல் உள்ளது. தகவல் அனுப்பப்பட்ட பங்குதாரர்கள் (அறிவிப்பைப் பெறாவிட்டால், பங்குதாரர்களின் பெயர்களுக்காக நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்தைப் பார்க்கவும்), இதை அவர்களுக்கான கடைசி வாய்ப்பாக பயன்படுத்தி குறிப்பிட்ட தேதிக்குள், அதாவது 13 ஏப்ரல், 2022க்குள் தங்களின் பங்குகளுக்கான கோரப்படாத சலுக்தொகையை கோரலாம். காலித் வடிவில் அல்லது டீமேட் வடிவில் உள்ள பங்குகளை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றும் நோக்கத்திற்காக IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்குகளை 16 அக்டோபர் 2017 தேதியிட்ட எம்சிஏன் பொது சுற்றறிக்கை எண். No.11/06/2017-IEPF அறிவித்துள்ளது. காலித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களின் பங்குகளை டீமேட் வடிவில் மாற்றுவதற்காக கம்பெனி அசல் பங்கு பத்திரங்களுக்கு பதிலாக புதிய பங்கு பத்திரங்களை வெளியிட்டு அதனைத் தொடர்ந்து IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றும். அவ்வாறு வழங்கப்படும்போது, அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தளபாடவே ரத்து செய்யப்பட்டு பேக்க வார்த்தைக்கு உட்பட்டதாவையாக கருதப்படும். டீமேட் வடிவில் பங்குகள் இருந்தால், பங்குதாரர்கள் அவர்களின் டீமேட் கணக்கை வைத்துள்ள கம்பெனியிடம் கார்ப்பரேட் நடவடிக்கை மூலம் கம்பெனி தகவல் தெரிவித்து அந்த டீமேட் பங்குகளை IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்ற நடவடிக்கை மேற்கொள்ளும். அத்தகைய பங்குகளின் அடுத்த சலுக்தொகை IEPF கணக்கில் வரவு வைக்கப்படும். இந்த விஷயத்தில் ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால், அது குறித்து பங்குதாரர்கள் எங்களின் பதிவாளரும் பங்கு மாற்று முகவரமான சென்சர் கோபியே கார்ப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட், "சுப்பிரமணியன் பில்டிங்", எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002, போன் : 044 28460390 / பேக்ஸ்: 044 28460129 / மின்னஞ்சல் : investor@cameoindia.comல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.01.2022அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டிற்காக
(M. சூரீனிவாசன்)
கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி